
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok oraz § 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie  dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r." do Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2023 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - "Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 16/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 stycznia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          328,31            0,00

   75495 Pozostała działalność          328,31            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy          328,31            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        3 952,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        3 952,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        3 952,00            0,00

855      Rodzina        6 536,00       -4 500,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
       6 536,00       -4 500,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
           0,00       -4 500,00

        2060D

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci (zadania zlecone)

       4 500,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        2 036,00            0,00

OGÓŁEM       -4 500,00      10 816,31

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 16/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 stycznia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

400      Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę      100 000,00     -100 000,00

   40095 Pozostała działalność      100 000,00     -100 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00     -100 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych      100 000,00            0,00

720      Informatyka        9 600,00       -9 600,00

   72095 Pozostała działalność        9 600,00       -9 600,00

        4300W Zakup usług pozostałych        9 600,00       -9 600,00

750      Administracja publiczna        2 200,00       -2 200,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            0,00       -2 200,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 200,00

   75095 Pozostała działalność        2 200,00            0,00

        4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe        2 200,00            0,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          328,31            0,00

   75495 Pozostała działalność          328,31            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          225,75            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           85,78            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           16,78            0,00

801      Oświata i wychowanie       20 200,00      -20 200,00

   80104 Przedszkola       20 000,00      -20 000,00

        4260W Zakup energii            0,00      -20 000,00

        4270W Zakup usług remontowych       20 000,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          200,00         -200,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00         -200,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne          200,00            0,00

851      Ochrona zdrowia       28 050,00      -28 050,00

   85195 Pozostała działalność       28 050,00      -28 050,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 16/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 stycznia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4280W Zakup usług zdrowotnych       28 050,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -28 050,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        3 952,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        3 952,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        3 920,00            0,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           32,00            0,00

855      Rodzina        6 536,00       -4 500,00

   85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
       6 536,00       -4 500,00

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)        2 500,00       -2 500,00

        3290W Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP        1 975,50            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)        1 000,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)        1 000,00       -1 000,00

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           60,50            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        6 527,80       -6 527,80

   90002 Gospodarka odpadami komunalnymi        2 000,00       -2 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -2 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00

   90095 Pozostała działalność        4 527,80       -4 527,80

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          200,00         -200,00

        4300W Zakup usług pozostałych        4 327,80       -4 327,80

926      Kultura fizyczna        1 904,00       -1 904,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej        1 904,00       -1 904,00

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 904,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          675,00            0,00

        4480W Podatek od nieruchomości        1 229,00            0,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 16/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 26 stycznia 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

OGÓŁEM     -172 981,80     179 298,11

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 16/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 644,00

852 85228 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00 0,00

855 85503 2010

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 
2023 r.

Wydatki 
majątkow

e

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

409 698,00 409 698,00 409 698,00 409 698,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00

515 070,00 515 070,00 515 070,00 431 395,64 82 874,36

43 216,00 43 216,00 43 216,00 42 572,00

218 241,00 218 241,00 218 241,00 138 158,79 79 082,21 1 000,00

10 298 520,00 10 298 520,00 10 298 520,00 1 183 112,00 49 377,00 9 066 031,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 000,00 2 500,00

1 054,00 1 054,00 1 054,00 1 054,00

236 522,00 236 522,00 236 522,00 236 522,00

11 732 147,00 11 732 147,00 11 732 147,00 2 168 744,43 450 499,57 9 112 903,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF40273-6125-43A0-A82D-5B7737EDCD8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z16 26.01.23

